
235869-2024 Page 1/4

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 235869-2024 - Wyniki

Niemcy – Instalowanie urządzeń grzewczych, wentylacyjnych i klimatyzacyjnych – 
Generalsanierung Graserschule Bayreuth, 25.1 Wärmeversorgungsanlagen
OJ S 79/2024 22/04/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Roboty budowlane

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Stadt Bayreuth Hochbauamt
E-mail: hochbauamt@stadt.bayreuth.de
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Generalsanierung Graserschule Bayreuth, 25.1 Wärmeversorgungsanlagen
Opis: Generalsanierung der Graserschule in Bayreuth mit Turnhalle einschl. Haustechnik und 
Aufzug. Neuerrichtung einer Pausenhalle an der Nord-West Seite des Hauptgebäudes.
Identyfikator procedury: e70f4b38-c779-41e6-9638-1cb8868c69ae
Poprzednie ogłoszenie: 563833-2021
Wewnętrzny identyfikator: 2105-2021-25.1
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Roboty budowlane
Główna klasyfikacja (cpv): 45331000 Instalowanie urządzeń grzewczych, wentylacyjnych 
i klimatyzacyjnych

Miejsce realizacji
Miejscowość: Bayreuth
Kod pocztowy: 95444
Podpodział krajowy (NUTS): Bayreuth, Kreisfreie Stadt (DE242)
Kraj: Niemcy

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
vob-a-eu -

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Generalsanierung Graserschule Bayreuth, 25.1 Wärmeversorgungsanlagen
Opis: Generalsanierung der Graserschule in Bayreuth mit Turnhalle einschl. Haustechnik und 
Aufzug. Neuerrichtung einer Pausenhalle an der Nord-West Seite des Hauptgebäudes.
Wewnętrzny identyfikator: 2105-2021-25.1

Przeznaczenie

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/235869-2024
mailto:hochbauamt@stadt.bayreuth.de


235869-2024 Page 2/4

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.2.

Charakter zamówienia: Roboty budowlane
Główna klasyfikacja (cpv): 45331000 
Instalowanie urządzeń grzewczych, wentylacyjnych i klimatyzacyjnych

Miejsce realizacji
Miejscowość: Bayreuth
Kod pocztowy: 95444
Podpodział krajowy (NUTS): Bayreuth, Kreisfreie Stadt (DE242)
Kraj: Niemcy

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

: Informacje o poprzednich ogłoszeniach
Identyfikator poprzedniego ogłoszenia: 563833-2021

Zamówienia strategiczne
Cel zamówienia strategicznego: Zamówienia inne niż strategiczne

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Cena

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Vergabekammer Nordbayern
TED eSender: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)

6. Wyniki

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Status wyboru zwycięzcy: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Lider uczestnika przetargu: Karl Hopf GmbH
Oficjalna nazwa: Karl Hopf GmbH
Oferta: 
Identyfikator oferty: 2105-2021-25.1
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Oferta została sklasyfikowana: tak
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Wartość koncesji: 
Oferta jest ofertą wariantową: nie
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator umowy: 2105-2021-25.1
Data wyboru zwycięzcy: 14/01/2022



235869-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

8.1.

6.1.4.

Data zawarcia umowy: 25/01/2022
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: 
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Stadt Bayreuth Hochbauamt
Wielkość podmiotu gospodarczego: Duże
Numer rejestracyjny: DE132367500
Adres pocztowy: Luitpoldplatz 13
Miejscowość: Bayreuth
Kod pocztowy: 95444
Podpodział krajowy (NUTS): Bayreuth, Kreisfreie Stadt (DE242)
Kraj: Niemcy
E-mail: hochbauamt@stadt.bayreuth.de
Telefon: 0049921251541
Adres strony internetowej: https://www.bayreuth.de
Profil nabywcy: http://eservices-staatsanzeiger.de
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Vergabekammer Nordbayern
Wielkość podmiotu gospodarczego: Średnie
Numer rejestracyjny: 09-0358002-61
Adres pocztowy: Postfach 606
Miejscowość: Ansbach
Kod pocztowy: 91511
Podpodział krajowy (NUTS): Ansbach, Kreisfreie Stadt (DE251)
Kraj: Niemcy
E-mail: vergabekammer.nordbayern@reg-mfr.bayern.de
Telefon: 0049981531277
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Karl Hopf GmbH
Wielkość podmiotu gospodarczego: Średnie
Numer rejestracyjny: DE811431849
Adres pocztowy: Ritter-von-Eitzenberger-Straße 4
Miejscowość: Bayreuth
Kod pocztowy: 95448
Podpodział krajowy (NUTS): Bayreuth, Kreisfreie Stadt (DE242)
Kraj: Niemcy
E-mail: info@hopf-bt.de

mailto:hochbauamt@stadt.bayreuth.de
https://www.bayreuth.de
http://eservices-staatsanzeiger.de
mailto:vergabekammer.nordbayern@reg-mfr.bayern.de
mailto:info@hopf-bt.de


235869-2024 Page 4/4

8.1.

Telefon: 0049921799960
Role tej organizacji: 
Oferent
Lider grupy
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

ORG-0004
Oficjalna nazwa: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)
Numer rejestracyjny: 0204:994-DOEVD-83
Miejscowość: Bonn
Kod pocztowy: 53119
Podpodział krajowy (NUTS): Bonn, Kreisfreie Stadt (DEA22)
Kraj: Niemcy
E-mail: noreply.esender_hub@bescha.bund.de
Telefon: +49228996100
Role tej organizacji: 
TED eSender

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: 6e0cea6a-933e-4b39-b1b3-dd4e1cef6b0b  -  01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 29
Ogłoszenie – data wysłania: 19/04/2024 13:01:02 (UTC+2)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: niemiecki
Numer publikacji ogłoszenia: 235869-2024
Numer wydania Dz.U. S: 79/2024
Data publikacji: 22/04/2024

mailto:noreply.esender_hub@bescha.bund.de

